I beni sono oggetto di un contratto di affitto agrario, non opponibile alla procedura, e saranno liberati 

non appena aggiudicati. 

Non è presente l'attestato di prestazione energetica. 

CERTIFICATO DI DESTINAZIONE URBANISTICA 

CDU rilasciato dal Comune di Arcevia in data 30 luglio 2024 n. 39/2024. 

Prezzo base: euro 34.058,00 (trentaquattromilacinquantotto virgola zero zero) 

Offerta minima: euro 25.544,00 (venticinquemila cinquecentoquarantaquattro virgola zero zero) 

Cauzione: pari al 10% del prezzo offerto.  

Rilancio minimo di gara: euro 1.000,00. 

Si precisa che in fase di presentazione dell’offerta e di rilancio in aumento in caso di gara, non 

è consentito l’inserimento di importi con decimali.